1、 上市公司、持股 5%以上的股东、第一大股东及实际控制人在报告期内或持续到报告期内

的承诺事项

承

诺

背

景

承诺类

型
承诺方 承诺内容

承诺时

间及期

限

是

否

有

履

行

期

限

是否

及时

严格

履行

如未能及时履行应说

明未完成履行的具体

原因

如未能及时

履行应说明

下一步计划

与

再

股 份 限

售

特变电

工股份

2011 年 7 月 1

日公司完成了

2011 年

7月1日
是 是

新疆众和股份有限公司 2012 年年度报告

 24

融

资

相

关

的

承

诺

有限公

司

2011 年非公开

发行股票工作,

特变电工股份

有限公司承诺

本次认购股份

自发行结束之

日起 36 个月内

不进行转让。

至 2014

年7月1

日

其他

特变电

工股份

有限公

司

公司 2007 年度

非公开发行股

票时，公司第

一大股东特变

电工股份有限

公司在 2007 年

3 月承诺：以后

不直接或间接

从事与公司有

同业竞争的业

务。目前承诺

事项正在履行

中。

 否 是

(九) 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:万元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 华寅五洲会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬 35

境内会计师事务所审计年限 16

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所
华寅五洲会计师事务所（特殊普

通合伙）
17.5

(十) 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人均

未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

(十一) 其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

新疆众和股份有限公司 2012 年年度报告

 25

六、 股份变动及股东情况

(一)股本变动情况

1、 股份变动情况表

(1) 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送股
公积金转

股
其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售

条件股份
58,983,541 14.35  5,898,355 11,796,708 -65,176,813 -47,481,750 11,501,791 2.15

1、国家持股

2、国有法人

持股
11,700,000 2.85  1,170,000 2,340,000 -15,210,000 -11,700,000 0 0

3、其他内资

持股
47,283,541 11.5  4,728,355 9,456,708 -49,966,813 -35,781,750 11,501,791 2.15

其中： 境内

非国有法人

持股

47,283,541 11.5  4,728,355 9,456,708 -49,966,813 -35,781,750 11,501,791 2.15

   境内

自然人持股

４、外资持

股

其中： 境外

法人持股

   境外

自然人持股

二、无限售

条件流通股

份

352,058,684 85.65  35,205,868 70,411,737 65,176,813 170,794,418 522,853,102 97.85

1、人民币普

通股
352,058,684 85.65  35,205,868 70,411,737 65,176,813 170,794,418 522,853,102 97.85

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
411,042,225 100  41,104,223 82,208,445 0 123,312,668 534,354,893 100.00

（2）股份变动情况说明

新疆众和股份有限公司 2012 年年度报告

 26

1）2012 年 5 月，公司实施了 2011 年度利润分配及资本公积金转增股本的方案：以 2012 年 5

月 24 日为股权登记日，以 411,042,225 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 0.6 元（含

税），送 1 股，转增 2 股，扣税后每 10 股派发现金红利 0.44 元，共计派发股利 24,662,533.50 元。

实施后公司总股本为 534,354,893 股，增加 123,312,668 股。

2）2012 年 7 月，根据公司 2011 年非公开发行股票时所作承诺的限售条件，公司 65,176,813 股

有限售条件的流通股已于 2012 年 7 月 2 日上市流通。

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

特 变 电 工

股 份 有 限

公司

8,847,531  2,654,260 11,501,791

2011 年非公

开发行所作

承诺

2014 年 7 月

1 日

上 海 哲 熙

投 资 管 理

合 伙 企 业

（ 有 限 合

伙）

6,100,000 7,930,000 1,830,000

2011 年非公

开发行所作

承诺

2012 年 7 月

2 日

雅 戈 尔 集

团 股 份 有

限公司

6,000,000 7,800,000 1,800,000

2011 年非公

开发行所作

承诺

2012 年 7 月

2 日

上 海 彤 卉

实 业 有 限

公司

6,000,000 7,800,000 1,800,000

2011 年非公

开发行所作

承诺

2012 年 7 月

2 日

宁 波 金 联

诚 股 权 投

资 合 伙 企

业（有限合

伙）

6,000,000 7,800,000 1,800,000

2011 年非公

开发行所作

承诺

2012 年 7 月

2 日

中 国 对 外

经 济 贸 易

信 托 有 限

公司

5,900,000 7,670,000 1,770,000

2011 年非公

开发行所作

承诺

2012 年 7 月

2 日

常 州 投 资

集 团 有 限

公司

5,800,000 7,540,000 1,740,000

2011 年非公

开发行所作

承诺

2012 年 7 月

2 日

全 国 社 保

基 金 五 零

二组合

5,300,000 6,890,000 1,590,000

2011 年非公

开发行所作

承诺

2012 年 7 月

2 日

全 国 社 保

基 金 六 零

一组合

3,550,000 4,615,000 1,065,000

2011 年非公

开发行所作

承诺

2012 年 7 月

2 日

全 国 社 保

基 金 一 零

九组合

2,650,000 3,445,000 795,000

2011 年非公

开发行所作

承诺

2012 年 7 月

2 日

新疆众和股份有限公司 2012 年年度报告

 27

交通银行 -

易 方 达 科

讯 股 票 型

证 券 投 资

基金

1,760,000 2,288,000 528,000

2011 年非公

开发行所作

承诺

2012 年 7 月

2 日

易 方 达 基

金 管 理 公

司-中行-易

方达 -中行

增发添利 1

号 资 产 管

理计划

626,010 813,813 187,803

2011 年非公

开发行所作

承诺

2012 年 7 月

2 日

易 方 达 基

金公司 -浦

发-易方达-

浦 发 增 发

添利 1 号资

产 管 理 计

划

450,000 585,000 135,000

2011 年非公

开发行所作

承诺

2012 年 7 月

2 日

合计 58,983,541 65,176,813 17,695,063 11,501,791 / /

(二) 证券发行与上市情况

1、 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股 币种:人民币

股票及其

衍生证券

的种类

发行日期
发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量
交易终止日期

股票类

2011 年非

公开发行

人民币普

通 A 股

2011 年 6 月

29 日
20.05 58,983,541

2011 年 7 月

1 日
58,983,541

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

公司债券
2011 年 11

月 21 日
100 13,700,000

2011 年 12

月 13 日
13,700,000

1）、2011 年 6 月，经中国证监会《关于核准新疆众和股份有限公司非公开发行股票的批复》

（证监许可[2011]944 号）核准，公司向特变电工股份有限公司等 8 名特定投资者定向发行人

民币普通股 58,983,541 股。

2）、2011 年 11 月，经中国证监会《关于核准新疆众和股份有限公司公开发行公司债券的批复》

（证监许可[2011]1614 号）核准，公司向社会公开发行面值 13.7 亿元的公司债券。发行价格为

每张人民币 100 元，发行利率为 6.85%，为 7 年期固定利率债券，附第 5 年末发行人上调票面